
 Usnesení 

z 26. zasedání Zastupitelstva města Němčice nad Hanou, ve volebním období 2018-2022, 
které se konalo ve středu 20.10.2021 v 17:30 hodin v sále kina Oko v Němčicích        
nad Hanou  

 

1. Zahájení, schválení programu, určení návrhové komise, ověřovatelů zápisu               

a zapisovatelky 
Tisk 292/26/21/2018-2022/ZM 

 

Usn. č. 210a/26/21/2018-2022/ZM  

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

schvaluje návrhovou komisi ve složení: 

- Pan Ing. Oldřich Plchot - předseda 

- Pan Jaromír Snídal - člen 

- Pan RNDr. Lubomír Procházka - člen 

 

schvaluje ověřovatele zápisu z 26. zasedání Zastupitelstva města Němčice nad Hanou,        

ve volebním období 2018-2022, které bylo řádně svoláno v souladu se zákonem č. 128/2000 

Sb. o obcích /obecní zřízení/, na den 20.10.2021 v 17:30 hodin v sále kina Oko v Němčicích     

nad Hanou: 

- Paní Martina Kouřilová  

- Paní Ing. Jana Oulehlová 

 

Zapisovatelkou dnešního zasedání je určena paní Ivana Dvořáková. 

 

 

Usn. č. 210b/26/21/2018-2022/ZM  

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

schvaluje program 26. zasedání Zastupitelstva města Němčice nad Hanou, ve volebním období 
2018-2022, které bylo řádně svoláno v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb. o obcích /obecní 
zřízení/, na den 20.10.2021 v 17:30 hodin v sále kina Oko v Němčicích nad Hanou. 

 

 

 



2. Obecně závazná vyhláška města Němčice nad Hanou č. 3/2021, o stanovení obecního 

systému odpadového hospodářství  

Tisk 293/26/21/2018-2022/ZM 

 

Usn. č. 211a/26/21/2018-2022/ZM  

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje Obecně závaznou vyhlášku města Němčice nad Hanou č. 3/2021, o stanovení obecního 

systému odpadového hospodářství. 

 

 

3. Obecně závazná vyhláška města Němčice nad Hanou č. 4/2021, o místním poplatku       

za obecní systém odpadového hospodářství 

Tisk 294/26/21/2018-2022/ZM 

 

 

4. Návrh na podání cenové nabídky ke koupi pozemku parc. č. 6889/2 o výměře 646 m2        

v k.ú. Němčice nad Hanou z majetku Správy železnic, státní organizace 

Tisk 295/26/21/2018-2022/ZM 

 

Usn. č. 212a/26/21/2018-2022/ZM  

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje účast ve veřejné soutěži a záměr nabytí pozemku p. č. 6889/2 v k.ú. Němčice        

nad Hanou o výměře 646 m2 z majetku Správy železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1      

– Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00, IČ: 70994234, DIČ: CZ70994234 do majetku 

města Němčice nad Hanou, se sídlem Palackého nám.3, 798 27 Němčice nad Hanou, 

 

pověřuje Radu města Němčice nad Hanou zajistit účast ve veřejné soutěži a rozhodnout o výši 

nabídky. 

 

 

5. Zařazení akce „Zlepšení hospodaření s dešťovými vodami ve městě Němčice           

nad Hanou - projektová dokumentace“ do investičních akcí města Němčice nad Hanou 

Tisk 296/26/21/2018-2022/ZM 

 

Usn. č. 213a/26/21/2018-2022/ZM  

 



Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje odložení bodu „Zařazení akce – „Zlepšení hospodaření s dešťovými vodami ve městě 

Němčice nad Hanou - projektová dokumentace“ do investičních akcí města Němčice           

nad Hanou“.  

 

 

6. Návrh Smlouvy o poskytnutí dotace mezi Olomouckým krajem, IČ: 60609460 

(poskytovatel) a městem Němčice nad Hanou, IČ: 00288497 (příjemce) ve výši 55.000,00 Kč 

na částečnou úhradu výdajů na „Pořízení sekačky pro sportovní areál města Němčice    

nad Hanou“ 

Tisk 297/26/21/2018-2022/ZM 

 

Usn. č. 214a/26/21/2018-2022/ZM  

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje přijetí dotace ve výši 55.000,00 Kč na částečnou úhradu výdajů na „Pořízení sekačky 

pro sportovní areál města Němčice nad Hanou“, 

 

schvaluje znění Smlouvy o poskytnutí dotace mezi Olomouckým krajem, Jeremenkova 

1191/40a, 779 11 Olomouc, IČ: 60609460, zastoupeným ……………………….., náměstkem 

hejtmana (poskytovatel) a městem Němčice nad Hanou, Palackého nám. 3, 798 27 Němčice     

nad Hanou, IČ: 00288497, zastoupeným Ing. Janem Vránou, starostou (příjemce). 

 

 

7. Zhodnocení volných finančních prostředků města Němčice nad Hanou 

Tisk 298/26/21/2018-2022/ZM 

 

Usn. č. 215a/26/21/2018-2022/ZM  

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje zřízení termínovaného vkladu u Československé obchodní banky a.s. na dobu 6 měsíců 

se sjednanou úrokovou sazbou 0,60 % p. a., ve výši 25.000.000,- Kč, 

 

bere na vědomí přesun finančních prostředků ve výši 5.000.000 Kč na spořicí účet               

u Československé obchodní banky a.s.  



 

8. Všeobecná rozprava členů Zastupitelstva města Němčice nad Hanou 

 

 

9. Diskuse 

 

 

10. Usnesení  

 

 

11. Závěr 

 

V Němčicích nad Hanou dne 26.10.2021 

Zapsala: Ivana Dvořáková  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………                ……………………… 

 Ing. Jana Oulehlová           Ing. Jan Vrána  

   místostarostka          starosta 

 

 

 


